2021 年 9 月

専㛛⛉・⥲合⨾容⛉ (昼㛫㒊)
保ㆤ⪅各位
㛵係⪅各位

学校ἲ人日⨾学園
日本⨾容専㛛学校

TEL: 03(3200)0813
副校㛗 ⇃木 徹

お▱らせ

拝啓 仲⛅の候、時下ますますごΎ栄のこととお喜び⏦し上げます。
 平⣲は本校の教⫱ά動につきましてご⌮ゎとご協力をいただき、ㄔにありがと

うございます。
 さて、新型コロナウイルス感染拡大の♫会≧ἣを㚷みて、8 月 30 日から 10 月

1 日までの期㛫、▷⦰授業の実施、Ⓩ校日以外は㐲㝸授業としていましたが、⥭急

事態宣ゝのゎ㝖予定の報㐨を受けたことと、年内に⾜う予定の授業内容を⪃え、

10 月 4 日より㏻常授業へと戻す㐠びとなりましたのでお▱らせいたします。
また、予定していました年内の授業⤊業日の 12 月 10 日を、12 月 15 日まで延

期することになりましたので合わせてお▱らせいたします。ヲしい日⛬と内容に

つきましては、学⏕を㏻じてお▱らせいたします。
 保ㆤ⪅及び㛵係⪅のⓙ様におかれましては、引き⥆きご⌮ゎとご協力を㈷りま

すようよろしくお㢪い⏦し上げます。
 ご不明なⅬがございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

グ
1. Ⓩ校日

期㛫㸸2021 年 10 月  4 日(月)〜 ㏻常授業
2021 年 12 月 15 日(水)  ⤊業日

 ※ヲしい日⛬につきましては、担任より各クラスにおいてご㐃⤡します。
  ※尚、ㄢ外授業についても 10 月より㛤ㅮいたします。

ヲしい日⛬につきましては、別㏵学⏕を㏻じてお▱らせいたします。